МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Л 6-/

г. Яровое

внесении изменений постановлениев 1
Администрации города Яровое Алтайского края
от 23.08.2017 №788

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и
безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий города в
рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края» и в
связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 23.08.2017 № 788 (с изменениями от 29.12.2017 №1200, от
08.02.2018 №117, от 08.02.2019 №147, от 29.04.2019 №355) «О создании
общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края» на 2018-
2024 годы, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц и
осуществления контроля за реализацией муниципальной программы»:

Изложить приложение № 1 «Состав общественной комиссии по реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» в
муниципальном образовании город Яровое» в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий настоящее постановление разместить на
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города В.А. Татиевского.

Глава города В.И. Шилов

Приложение № 1
к постановлению Администрации

города Яровое Алтайского края
от «23» марта 2023 года № 261

ИЗМЕНЕНИЯ,
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 23.08.2017 №

788 (с изменениями от 29.12.2017 №1200, от 08.02.2018 №117, от 08.02.2019 №147,
от 29.04.2019 №355)

СОСТАВ
общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование

комфортной городской среды» в муниципальном образовании город Яровое
№
п/п

ФИО Занимаемая должность

Председатель общественной комиссии
1. Татиевский Владимир Алексеевич Заместитель главы

администрации города
Секретарь общественной комиссии

2. Обиденко Олег Анатольевич Исполняющий обязанности
начальника отдела ЖКХ
администрации города

Члены общественной комиссии
3. Тютюнникова Людмила Николаевна заместитель главы

администрации города по
экономике и финансам;

4. Шацких Игорь Викторович начальник отдела
строительства,
архитектуры и охраны
окружающей среды
администрации города;

5. Голубенко Светлана Анатольевна исполняющий обязанности
начальника отдела
экономического развития
администрации города;

6. Копча Марина Александровна председатель комитета по
финансам, налоговой и
кредитной политике;

7. Подзорова Наталья Анатольевна начальник юридического
отдела администрации
города;

8. Майборода Ольга Леонидовна начальник отдела по
управлению
муниципальным
имуществом и земельным
отношениям администрации
города;

9. Туран Алексей Владимирович начальник отдела по
гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной работе
администрации города;

10. Зинченко Андрей Петрович председатель комитета по
образованию;

11. Глеба Виталий Валерьевич председатель комитета по
культуре, спорту и
молодежной политике;

12. Лебедева Екатерина Павловна главный специалист отдела
по строительству,
архитектуре и охране
окружающей среды
администрации города;

13. Свидовская Наталья Геннадьевна исполнительный директор
ООО «УК Яровое»;

14. Крамарская Светлана Михайловна представитель
общественного движения
«Общероссийский народный
фронт»

15. Волченко Галина Степановна депутат Г ородского
Собрания депутатов города
Яровое, Председатель
Совета ветеранов города
Яровое;

16. Тупицин Виктор Сергеевич начальник отдела полиции
по городу Яровое МО МВД
России «Славгородский»;

17. Мысина Ирина Александровна депутат Г ородского
Собрания депутатов города
Яровое;

18. Казаков Сергей Александрович Врио начальника ОГИБДД
МО МВД России
«Славгородский»;

19. Мусухранов Руслан Васильевич начальник 58 ПСЧ ФПС
ГПС ФГКУ «9 отряд ФПС
по Алтайскому краю»